UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày 03 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch công tác của Lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Cao Bằng

Tuần 01 (Từ ngày 02/01/2023 đến hết ngày 08/01/2023)

Thời gian

Ông

Sầm Việt An

Giám đốc Sở

Ông

Ngọc Văn Chắn

Phó Giám đốc Sở

Ông

Trương Thế Vinh

Phó Giám đốc Sở

Bà

Tô Thị Trang

Phó Giám đốc Sở

Bà

Đoàn Thị Lê An

Phó Giám đốc Sở

Thứ hai

(02/1/2023)

Nghỉ tết dương lịch

Nghỉ tết dương lịch

Nghỉ tết dương lịch

Nghỉ tết dương lịch

Nghỉ tết dương lịch

Thứ ba

(03/1/2023)

Dự Hội nghị trực tuyến

tổng kết năm 2022 của

Chính phủ

S: Làm việc tại cơ quan

C: Dự họp HĐTĐ khen thưởng công

đoàn viên chức tỉnh

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Thứ tư

(04/1/2023)

S: Làm việc tại cơ quan

C: Họp HĐ TĐKT Sở

S: Làm việc tại cơ quan

C: Họp HĐ TĐKT Sở

S: Làm việc tại cơ quan

C: Họp HĐ TĐKT Sở

S: Dự Hội nghị tổng kết

công tác Dân tộc năm 2022

C: Họp HĐ TĐKT Sở

Dự kỳ họp Quốc hội

Thứ năm

(05/1/2023)

S : Dự HN UBND tổng

kết công tác năm 2022

C: Làm việc tại cơ quan

S: làm việc với Phòng QLTDTT và

Trung tâm ĐTTĐTTNT

C: Làm việc tại cơ quan

S: Dự hội nghị tổng kết

Tỉnh đoàn thanh niên

S: Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Dự kỳ họp Quốc hội

Thứ sáu

(06/1/2023)

  S: Dự HN tổng kết Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy

C: Dự sinh hoạt chi bộ

 S: Làm việc tại cơ quan

C: Dự Hội nghị viên chức Trung

tâm ĐTTĐTTNT

 S: Làm việc tại cơ quan

C: Dự sinh hoạt chi bộ

S: Làm việc tại cơ quan

C: Dự sinh hoạt chi bộ

Dự kỳ họp Quốc hội

Thứ bảy

(07/1/2023)
Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ

2

Chủ nhật

(08/1/2023)
Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Trên đây là Lịch công tác tuần 01 (từ ngày 02/01/2023 đến hết ngày 08/01/2023) của Lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch,

Văn phòng Sở thông báo để các cơ quan, đơn vị biết và tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy, HĐND (báo cáo);

- Lãnh đạo UBND tỉnh (báo cáo);

- Các VP: Tỉnh ủy, Đoàn ĐBQH& HĐND, UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Quang Tú

2

		2023-01-04T20:28:59+0700